
                           Disp. n. 325/2024 
  Prot.  n. 1512 del 28/11/2024  
                                          Class. I/13

   
 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 
 

IL PRESIDE 
 
Preso atto che nei giorni 19 – 20 – 21 – 22 novembre 2024 si sono svolte le elezioni 
indette per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali 
dell’Università; 
Visto lo scrutinio della votazione per Elezioni rappresentanze studentesche 
nell'Assemblea di Facoltà, pervenuto dall’Ufficio Elettorale di Ateneo in data 22 
novembre 2024, con il quale sono assegnati i seggi alle liste;   
Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà con il quale sono stati validati e 
pubblicati i risultati  

DISPONE 

 
La nomina di n. 34 rappresentanti degli studenti e delle studentesse eletti 
nell’Assemblea di Facoltà nel biennio accademico 2024/2026: 
 

LISTA elettorale AZIONE UNIVERSITARIA – STUDENTI PER LA LIBERTÀ - 
Seggi assegnati 5 

 
NONNI ANDREA 
CAROCCI FRANCESCO 
NONNI LORENZO 
PARRELLA SALVATORE 
RINATO EMILIANO 
 

LISTA elettorale LIBERIAMO SAPIENZA - Seggi assegnati 2 
 

INGRAVALLE GIORGIO  
CODACCI PISANELLI BERTRANDO 
 

LISTA elettorale SAPIENZA FUTURA - Seggi assegnati 24 
 

IAQUINTO GIULIA 
ABAGNALE ALESSANDRO 
ZUCCO CARMELO MARCO 
SALVATI FRANCESCA 
RAVIGLIA FRANCESCA 
PUCCI GIACOMO 
BOCHICCHIO SARA 
BAGAGLINI GABRIELE 
PADOVANI LORENZO 
TOVO JASMINE 
BERNARDO ELENA PIA 
KHAN AYAN AHMAD KHAN (AYAN) 
ROMALDI FEDERICO 
NICOLETTA ISABELLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

CATELLANI FRANCESCO PIO 
DI STEFANO LUDOVICA 
IMPERI ANGELICA 
DE LAURETIS LEONARDO 
TURIANELLI EMANUELE 
MADDALONI DANIELE 
BOTTONI GIAMPAOLO 
PROVINO ALESSIA 
ROMANO RICCARDO 
SCRIMA DAVIDE 
 

LISTA elettorale SF – SFIDA AL FUTURO - Seggi assegnati 2 
 

DI BLASIO STEFANO 
CATENA CARDILLO ANDREA 
 

LISTA elettorale VENTO DI CAMBIAMENTO – FENIX - Seggi assegnati 1 
 

CARTURAN LUISA 
 
 
 
   
 
     Il Preside 
       f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 
 


